# Samedi de la Passion

Samedi 12 avril 2025

● 3ème classe

## INTROÏT *Psaume 30, 10.16.18*

**M**iserere mihi, Dómine, quóniam tribulor : libera me, et éripe me de máribus inimicórum meórum et a persecúntibus me : Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te. **Ps. 30** In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum : in iustítia tua líbera me. **Ÿ.** Glória Patri.

**A**yez pitié de moi, Seigneur, car je suis dans l'affliction ; délivrez-moi et arrachez-moi de la main de mes ennemis et de mes persécuteurs. Seigneur, je ne serai pas confondu, car je vous ai invoqué. **Ps. 30** J'ai espéré en vous, Seigneur, jamais je ne serai confondu ; dans votre justice, délivrez-moi. **Ÿ.** Gloire...

## COLLECTE

**P**roficiat, quæsumus, Dómine, plebs tibi dicáta piæ devotiónis afféctu : ut sacris actiúnibus erudíta, quanto maiestáti tuæ fit grátior, tanto donis potióribus augeátur. Per Dóminum.

**Q**ue le peuple qui vous est consacré, Seigneur, nous vous en prions, progresse par un pieux sentiment de dévotion ; afin qu'instruit par les actions sacrées, il soit d'autant plus enrichi des meilleurs dons, qu'il devient plus agréable à votre majesté. Par...

## LECTURE *du prophète Jérémie 18, 18-23*

**I**n diébus illis : Dixérunt ímpii Iudæi ad ínvicem : Veníte, et cogitémus contra iustum cogitatiónes : non enim períbit lex a sacerdoté, neque consílium a sapiénte, nec sermo a prophéta : veníte, et percutiámus eum lingua, et non attendámus ad univérsos sermónes eius.

Atténde, Dómine, ad me, et audi vocem adversariórum meórum. Numquid rédditur pro bono malum, quia fodérunt fóveam ánimæ meæ ? Recordáre, quod stéterim in conspéctu tuo, ut lóquerer pro eis bonum, et avérterem indignatiónem tuam ab eis. Proptérea da filios eórum in famem, et deduc eos in manus gládii : fiant uxóres eórum absque líberis, et víduæ : et viri eárum interficiántur morte : iúvenes eórum confodiántur gládio in prælio. Audiátur clamor de dómibus eórum : addúces enim super eos latrónem repénte : quia fodérunt foveam, ut cáperent me, et láqueos abscondérunt pédibus meis.

Tu autem, Dómine, scis omne consílium eórum advérsum me in mortem : ne propitiéris iniquitati eórum, et peccátum eórum a fácie tua non deleátur. Fiant corruéntes in conspéctu tuo, in témpore furóris tui ab útere eis, Dómine, Deus noster.

### GRADUEL *Psaume 34, 20.22*

**P**acífice loquebántur mihi inimíci mei : et in ira molésti erant mihi. *Ÿ*. Vidísti, Dómine, ne síleas : ne discédas a me.

**E**n ces jours-là, les Juifs impies se dirent l'un à l'autre : « Venez, complotons contre le juste ; car la loi ne périra pas pour un prêtre, ni le conseil pour un sage, ni la parole pour un prophète. Venez, frappons-le avec la langue, ne prenons pas garde à toutes ses paroles. »